Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Koch, Ursula; Tel.: 0911/57039880; Mobil: 01717795878;
E-Mail: kochuschi@t-online.de; Fax.:

Saison 2023-24 / Mittelfranken / Manner - Kreisklasse Siid-Ost / 10. Spieltag

+ 13.01.2024 SKV Auhausen 1 6 0 ESV Ansbach-Eyb G1 14:00 v
+ 11.01.2024 SpG Spalt/Gunzenhausen G1 0 6 DJK Abenberg 3 18:30 v
+ 12.01.2024 KC Schopfloch3 1 5 TSV 2000 Rothenburg 3 18:30 v
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP  Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 DJK-KC Mitteleschenbach 2 SC 7 13 -1 32 3 6-0 14 4 7-1 18
2  DJK Abenberg 3 SC 8 12 -4 33 3 4-2 10 5 8-2 23
3 TSV 2000 Rothenburg 3 AN 8 10-6 30 4 6-2 16 4 4-4 14
4  KC Schopfloch 3 AN 8 9-7 26 B 5-5 17 3 4-2 9
5  SKV Auhausen 1 AN 8 8-8 25 4 4-4 14 4 4-4 11
6 TSG Geslau - Buch am Wald G1 AN 7 4-10 13 4 2-6 7 3 2-4 6
7  SpG Spalt/Gunzenhausen G1 SC 8 4-12 17 4 2-6 7 4 2-6 10
8 ESV Ansbach-Eyb G1 AN 8 2-14 10 4 2-6 7 4 0-8 3
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1  Bettkober, Martin Manner DJK Abenberg 3 510 163 0 0 510 163
2 Hofmann, Lothar SenBm DJK Abenberg 3 493 151 0 0 493 151
3 Mayer, Peter SenCm TSV 2000 Rothenburg 3 490 151 0 0 490 151
4 Hahn, Giinter SenBm ESV Ansbach-Eyb G1 481 150 0 0 481 150
5 Gotz, Gerhard SenCm TSV 2000 Rothenburg 3 476 145 0 0 476 145
6  Weber, Herbert SenCm ESV Ansbach-Eyb G1 468 141 0 0 468 141
7  Hobler, Thorsten Manner ESV Ansbach-Eyb G1 461 139 0 0 461 139
8 Metz, Rainer SenBm TSV 2000 Rothenburg 3 460 143 0 0 460 143
9  Dorsch, Luca u23 m DJK Abenberg 3 456 130 0 0 456 130
10 Kirchgafiner, Erich SenBm TSV 2000 Rothenburg 3 452 136 0 0 452 136
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim DJK Abenberg 3 2170 18.11.2023 Sportheim DJK Abenberg
Mannschaft Auswarts DJK-KC Mitteleschenbach 2 2136 30.09.2023 Sportheim DJK Abenberg
Spieler Heim Hofmann, Lothar 585 18.11.2023 Sportheim DJK Abenberg

Spieler Auswarts Altmann, Peter 561 30.09.2023 Sportheim DJK Abenberg
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£* Schnittliste
. Spieler

Altmann, Peter
Koéppel, Tino
Siebentritt, Klaus
Ruft, Silko

Benz, Wolfgang
Ruck, Wolfgang
Bettkober, Martin
Wagner, Dieter
Lang, Hans
Huttner, Reinhold
Ganzer, Daniel
Majer-Rapatyi, Lilla
Hofmann, Lothar
Kirchdorfer, Jurgen
Raffel, Harald
Beyerlein, Thomas
Mdller, Thomas
Kratzer, Rudolf
Gackstatter, Michael
Rohn, Werner
Habermeyer, Karl
Hahn, Glnter
Mayer, Peter
Dorsch, Luca
Dirian, Willi
Marosevic, Franjo
Holzschuh, Otto
Schweinzer, Andreas
Kirchgafiner, Erich
Weber, Herbert
Rohn, Carola
Metz, Rainer
Gerstmeier, Jirgen
Hobler, Thorsten
Langer, Klaus
Gottfert, Siegfried
Laffler, Karin

Riedl, Stefan
Kriegbaum, Werner
Zimmer, Gunter
Kopp, Josef

Otto, Wolfgang
Ruck, Walter

Jank, Gunther
Gotz, Gerhard
Hofmann, Doris
Hahn, Renate
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Gesamt
(0]
548
523,75
510,43
526
467,14
486
530,33
499,86
510,67
495,13
502,5
538
516,11
492,63
511,75
490,67
494,29
503,6
481,6
501,14
489,6
486,1
504,5
501,33
464
458,89
494
476,57
484
479,67
458,67
500,5
473,43
475
461
451,67
434,33
441,8
468,17
459,4
454,67
451
436,86
440
456,56
407,5
360,67

MP Sp.
31
31
7 4
1.0
1 4
4 3
31
4 2
3 2
6 4
1.0
2 1
6 4
5 4
3 3
2 1
6 3
2 2
3 2
2 4
4 3
4 5
6 5
5 4
2 2
5 5
6 4
4 4
5 3
4 5
1 3
7 5
2 4
0 2
0 0
2 3
11
0 2
0 3
2 1
0 0
10
2 4
3 2
1 5
0 4
0 0

Heim
(0]
537
496
497,25
0
431
467,67
565
482
514
487,25
0
576
540,25
490,5
517,67
487
497,33
521,5
469,5
510,25
492,33
488,2
518,2
526
455,5
441,8
514,5
477
492,33
484.,4
446
518,4
476,5
482
0
443
383
4145
478
471
0
0
430
436,5
471,6
407

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

* Auswarts

MP Sp. [0} MP Best
1 2 5535 2 561
0 3 533 3 553
4 3 528 3 536
0o 1 526 1 526
0 3 51533 1 555
2 2 5135 2 551
1 2 513 2 565
1 5 507 3 548
2 1 504 1 515
3 4 503 3 548
0 2 5025 1 51
1 1 500 1 576
2 5 49,8 4 585
3 4 49475 2 530
2 1 494 1 544
1 2 4925 1 501
2 4 492 4 532
1 3 49167 1 546
2 3 489,67 1 497
1 3 489 1 534
3 2 4855 1 523
2 5 484 2 530
4 3 481,67 2 543
1 5 4816 4 547
2 1 481 0 481
2 4 480,25 3 515
2 5 4776 4 534
2 3 476 2 504
2 3 47567 3 501
2 4 473,775 2 531
0 3 471,33 1 502
4 3 470,67 3 549
1 3 469,33 1 509
0 1 461 0 509
0 1 461 0 461
2 3 460,33 0 474
0 2 460 1 461
0 3 460 0 486
0 3 45833 0 498
1 4 4565 1 508
0 3 45467 0 490
0 1 451 1 451
2 3 446 0 466
2 4 44175 1 467
1 4 437,75 0 489
0 4 408 0 433
0 3 360,67 0 372



